РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сессии  4 созыва                                                                        № 66
от  07 октября  2020 года

 О внесении изменения
 в решение 14 сессии 1 созыва
Совета Муезерского городского
поселения от 14 августа 2007 года № 33

     Руководствуясь статьей 50 Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Республики Карелия № 919 ЗРК от 28.11 2005 г. ( в редакции от 26.12.2005 года), в соответствии с разграничением полномочий, осуществляемых органами местного самоуправления поселений Муезерского района, в связи с допущенными техническими ошибками, Совет Муезерского городского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести в решение 14 сессии 1 созыва Совета Муезерского городского поселения от 14 августа 2007 г. № 33 «О согласовании перечня  имущества  Муезерского муниципального района, передаваемого в собственность Муезерского городского поселения» (далее – Решение) следующее изменение:
     1.1. В пункте 120 Перечня муниципального имущества Муезерского муниципального района, передаваемого в собственность Муезерского городского поселения», в графе индивидуализирующие характеристики имущества слова «общая площадь 1,66 га» заменить словами «общая площадь 65782 кв.м».
     2. Администрации Муезерского городского поселения  представить    настоящее решение для согласования в Совет Муезерского  муниципального района.
     3. Решение вступает в силу с момента его  принятия.

Заместитель председателя Совета Муезерского городского поселения
                                                                                          С.М.Поздняков
Глава Муезерского городского поселения                     Л.Н.Баринкова

        Приложение №1
                  к решению  22   сессии  4  созыва
Совета Муезерского городского поселения
        от 07 октября  2020 года   № 66

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Муезерского муниципального района   передаваемого в муниципальную собственность Муезерского городского поселения
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес     нахождения имущества

	Индивидуализирующие
характеристики

	1
	2
	3
	4

	120
	Поселковое кладбище
	пгт.Муезерский,
северо-западная часть поселка
	Общая площадь
 65782 кв.м